

SMLOUVA O DÍLO

zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Městská část Praha-Libuš
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 – Libuš
Zastoupená Ing. Pavlem Macháčkem, starostou

na straně jedné - dále též jako **objednatel**

a

2. Kantora s.r.o.

IČ: 21972320 DIČ: CZ32021972
Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Zastoupena Volodymyrem Kushnirem, jednatelem společnosti,
email: kantora.tender@gmail.cz
technické zastoupení Václav Křišťan, ČKAIT 0101420, stavbyvedoucí,

na straně druhé - dále též jako **zhotovitel**

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy zakázky na stavební práce na opravu venkovního schodiště v areálu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4-Libuš, parc. č. 862/1 v k.ú. Libuš.

Název: veřejná zakázka malého rozsahu – „Oprava venkovního schodiště v areálu ZŠ Meteorologická“

Rozsah díla: dle nabídky ze dne 19. 3. 2025, která je nedílnou součástí této smlouvy

III.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 19. 3. 2025, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.

b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, uvedené v čl. II této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 19. 3. 2025, která je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

c) Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

IV.

TERMÍNY

a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště na základě předávacího protokolu. K předání staveniště bude zhotovitel vyzván objednatelem před samotným započítím stavebních prací, které je možné realizovat v termínu **od 1. 7. 2025 do 30. 8. 2025**.

V.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele na základě výzvy **nejpozději do 30. 8. 2024**. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany písemný zápis – předávací protokol.

VI.

CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 19. 3. 2025 a činí 803 078,19 Kč bez DPH, slovy: „osmsettřisedmdesátosmkorun českých, devatenáct haléřů “ bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla	803 078,19 Kč
DPH 21%:	168 646,41 Kč

Cena díla celkem 971 724,61 Kč s DPH.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do výše 80 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl. VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Pokud bude zakázka předána bez vad a nedodělků, je možné fakturovat 100% ceny díla.

b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad – tj. vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 20 % ze sjednané ceny díla včetně DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatelem zhotoviteli uhrazena. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplateků apod., které budou tížit toliko zhotovitele.

d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, má zhotovitel právo na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a zabudovaný materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit zakonzervování dosud zhotoveného díla v rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.

e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil anebo v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhradí.

d) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy objednatel uhradí samostatnou fakturou na základě dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán účastníky smlouvy.

e) V případě vznikuvší zcela mimořádné nepředvídatelné okolnosti, zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a tuto mimořádně nepředvídatelnou okolnost zhotovitel na své náklady a nebezpečí odstraní či překoná.

f) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-li zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věci, kterou uhradil zhotovitel, již zahrnuta v ceně díla.

g) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

h) Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů. Při realizaci díla budou použity pouze materiály a výroky schválené příslušnými úřady pro ČR.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla objednateli.
- b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli nese zhotovitel v plném rozsahu.
- c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět nebo způsobit.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně, ale i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
- b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. a) až b) této smlouvy, je-li prodlení delší než 5 dnů.
- c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiál. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
- b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:
 - ba) 2 dní od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - bb) 30-ti dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob).
- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla nebo na základě výzvy k odstranění závady v řádné záruční lhůtě, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a

nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla nebo v protokolu o odstranění závady v záruční lhůtě

- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLOVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.
- c) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se považuje nedodržení kvalitativních podmínek zhotovitelem v průběhu provádění díla, za což je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.
- b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.
- c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. vodou, vandalismem, apod.
- d) Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty, certifikáty.
- e) Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu, v průběhu provádění díla odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li ke znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své náklady odstranit.
- f) Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.
- g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.
- h) Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednavatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

- i) Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci potvrzenými, zákresy.

Kontaktní osoba za objednatele: Tomáš Hejzlar, ÚMČ 734 753 581
Šárka Pichová, telefon: 736 420 948

Kontaktní osoba za zhotovitele: Volodymyr Kushnir, [tel:+420 773 158 841](tel:+420773158841)

Objednatel:

- a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV této smlouvy.
- b) Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

b) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis nejpozději do pracovního dne po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce fotograficky zadokumentovat, následně zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:
- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, pevnostní zkoušky betonu a konstrukcí, atesty, záruční listy atd.,
 - stavební deník vedený a uložený u zhotovitele, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště
- c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.
- d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci smlouvy v předávacím protokolu písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků, případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

- a) Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

d) Převzme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

c) POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla, zhotovitel prováděné dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- b) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma účastníky.
- c) Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
- d) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- e) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- f) Přílohou k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 19. 3. 2025
- g) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- h) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha-Libuš,
- i) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 80/2025 ze dne 31. 3. 2025

V Praze dne :

objednatel

zhotovitel

Příloha č. 1 výzvy

„Oprava venkovního schodiště v areálu ZŠ Meteorologická“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Kantora s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Výpis z OR vedeného u	C 409225/MSPH Městský soud v Praze
IČ	21972320
DIČ	CZ21972320
Bankovní spojení a číslo účtu	Česká spořitelna, č. účtu: 6693826389/0800
Telefon	+420 773 158 841
Datová schránka ldds:	k3f9rcn
E-mail	kantora.tender@gmail.com
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Volodymyr Kushnir, jednatel Kantora s.r.o.

Cenová nabídka uchazeče:		
Celková nabídková cena v Kč bez DPH	803 078,19	Kč
Celková nabídková cena v Kč s DPH	911 788,62	Kč

911 788,62 • Kantora s.r.o. Příčná 1892/4

Nové Město, 110 00 Praha - Praha 1

V Praze dne 19.03.2025

IČO: 21972320 DIČ: CZ21972320

kantora.tender@gmail.com

Volodymyr Kushnir

jednatel Kantora s.r.o.

* osoba oprávněna ke smluvním úkonům nebo podepisovat na základě zvláštní plné moci v nabídce v příložené

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZS Městská část Praha-Libuš, Větrná schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště 1

Místo:

Praha Libuš

CC, CZ

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

IS

Dělo

Učastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ

21972320

Dělo

CZ21972320

Projektant:

Ing. Theodor Collino

IČ

Dělo

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

Číslo

05649358

Dělo

CZ8201043686

Poznámky:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

182 620,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
11 - Vykładní služby z	182 620,91	21,00%	38 550,39
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 971,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZS Městská část Praha-Libuš, Větrná schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště 1

Místo:

Praha Libuš

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant:

Ing. Theodor Collino

Učastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

182 620,91

HSV - Práce a dodávky HSV

91 214,98

4 - Vodorovné konstrukce

40 730,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 620,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 629,61

997 - Přesun sutě

8 288,06

998 - Přesun hmot

2 946,37

PSV - Práce a dodávky PSV

91 405,93

772 - Podlahy z kamene

78 262,89

781 - Dokončovací práce - obklady

13 143,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZS Městská část Praha-Libuš, Větrná schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště 1

Místo:

Praha Libuš

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:		Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142			Projektant:		Ing. Theodor Collino	
Účastník:		Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město			Zpracovatel:		Ing. Theodor Collino	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 620,91	
D HSV Práce a dodávky HSV							91 214,98	
D 4 Vodorovné konstrukce							40 730,88	
1	K	430321616	Schodištové konstrukce a rampy z betonu železobetonové (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	2,935	4 887,50	14 344,81	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						0,00		
UbouráníSchodu						2,935	0,00	
2	K	430382021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,229	33 150,00	7 591,35	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						0,00		
1,15 * 0,00308 * (PlochaNástupnic+PlochaPodstupnice)						0,229	0,00	
Součet						0,229	0,00	
3	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých zřízení	m2	21,261	782,00	16 626,10	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
PlochaPodstupnice						21,261	0,00	
4	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých odstranění	m2	21,261	102,00	2 168,62	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
PlochaPodstupnice						21,261	0,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 620,06	
5	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	21,261	84,58	1 798,15	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknité vtažené do tmele stěn	m2	21,261	238,85	5 078,19	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
7	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	21,261	50,58	1 075,28	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
8	K	622511102	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná stěn	m2	21,261	454,75	9 668,44	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						21,261	0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 629,81	
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935	2 500,00	7 337,50	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						2,935	0,00	
UbouráníSchodu						2,935	0,00	
10	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	43,488	300,00	13 046,40	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						43,488	0,00	
11	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	43,488	28,65	1 245,71	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						43,488	0,00	
D 997 Přesun sutě							8 288,06	
12	K	997221111	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením ze syklých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	5,870	348,80	2 035,72	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	5,870	638,35	3 747,11	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
14	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	111,530	16,07	1 791,73	CS ÚRS 2025 01
Online PBO						0,00		
VV						111,530	0,00	

15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,870	121,55	713,50 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
D	998	Přesun hmot				0,00	2 946,37
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	8,080	364,65	2 946,37 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	91 405,93
D	772	Podlahy z kamene				0,00	78 262,89
17	K	772231313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	120,800	484,50	58 527,60 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
VV	StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet				120,800	0,00	
VV	DélkaSchodiřhrany Součet				120,800	0,00	
18	K	772232812	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	43,488	296,65	12 900,72 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
VV	Šířka stupňů					0,00	
VV	StupeňŠířka				0,360	0,00	
VV	Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)					0,00	
VV	StupeňPočet				4,000	0,00	
VV	Střední uvažovaná délka schodiště					0,00	
VV	StředníŠířkaSchodišť 5 + 8,65 + 8,95 + 7,60				30,200	0,00	
VV	Výška stupňů (průměrná)					0,00	
VV	StupeňVýška (2* 0,17 + 0,175 + 0,19) / StupeňPočet				0,176	0,00	
VV	Součet				34,736	0,00	
VV	StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť				43,488	0,00	
VV	PlochaNástupnic Součet				43,488	0,00	
19	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou	m2	86,976	74,80	6 505,80 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
VV	PlochaNástupnic * 2				86,976	0,00	
20	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,474	693,60	328,77 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	13 143,04
21	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	120,800	108,80	13 143,04 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
VV	Vytvoření odkapové hrany						
VV	DélkaSchodiřhrany				120,800		
VV	Součet				120,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mladá nad Vltavou - Verkhovskij schodiště

Objekt:

SO02 - Schodiště 2

Místo:

Praha Libuš

CC CZ

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

IČ:

D.Č.:

Účastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Č.:

21972320

D.Č.:

CZ21972320

Ostatní:

Ing. Theodor Collino

Č.:

D.Č.:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

Č.:

05649358

D.Č.:

CZ8201043686

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

364 123,51

Cena bez DPH
s DPHZákladní cena
364 123,51
0,00Sazba daně
21,00%
12 007,44Výše daně
76 465,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

440 589,45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mladá nad Vltavou - Verkhovskij schodiště

Objekt:

SO02 - Schodiště 2

Místo:

Praha Libuš

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant:

Ing. Theodor Collino

Účastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

364 123,51

HSV - Práce a dodávky HSV

186 550,83

4 - Vodorovné konstrukce

82 964,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 284,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 090,76

997 - Přesun sutě

17 129,59

998 - Přesun hmot

6 080,90

PSV - Práce a dodávky PSV

177 572,68

772 - Podlahy z kamene

150 796,56

781 - Dokončovací práce - obklady

26 776,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mladá nad Vltavou - Verkhovskij schodiště

Objekt:

SO02 - Schodiště 2

Místo:

Praha Libuš

Datum:

3. 5. 2024



Zadavatel:		Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142			Projektant:		Ing. Theodor Collino	
Účastník:		Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město			Zpracovatel:		Ing. Theodor Collino	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							364 123,51	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				186 550,83	
D		4	Vodorovné konstrukce				82 964,71	
1	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	6,066	4 887,50	29 647,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/430321616			0,00		
		VV	Posazení - k položce			0,00		
		VV	UbouráníSchodu		6,066	0,00		
2	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podestí s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,473	33 150,00	15 679,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/430362021			0,00		
		VV	KARI 5/100/100			0,00		
		VV	1,15 * 0,00308 * (PlochaNástupnic+PlochaPodstupnice)		0,473	0,00		
		VV	Součet		0,473	0,00		
3	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých zřízení	m2	42,576	782,00	33 294,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/434351145			0,00		
		VV	StupeňVýška*DélkaSchodiHrany		42,576	0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
4	K	434351146	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých odstranění	m2	42,576	102,00	4 342,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/434351146			0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 284,87	
5	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	42,576	84,58	3 600,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/622131111			0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmele stěn	m2	42,576	238,85	10 169,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001			0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
7	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	42,576	50,58	2 153,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021			0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
8	K	622511102	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná stěn	m2	42,576	454,75	19 361,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/622511102			0,00		
		VV	PlochaPodstupnice		42,576	0,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 090,76	
9	K	951044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066	2 500,00	15 165,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/951044111			0,00		
		VV	Posazení k položce			0,00		
		VV	Odbourání betonových částí betonu		6,066	0,00		
		VV	StupeniPocet*StredniSirkaSchodi* (0,05 * StupeniSirka + n 05 * (StupeniVyska - n 05))		6,066	0,00		
		VV	Mezisoučet		6,066	0,00		
10	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	91,058	300,00	27 317,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/985323111			0,00		
		VV	PlochaNástupnic		91,058	0,00		
11	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,058	28,65	2 608,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/985323912			0,00		
		VV	PlochaNástupnic		91,058	0,00		
D		997	Přesun sutě				17 129,59	
12	K	997221111	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	12,132	346,80	4 207,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/997221111			0,00		
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	12,132	638,35	7 744,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571			0,00		
14	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	230,508	16,07	3 703,11	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579			0,00		
		VV	12,132*19 Přepočtené koeficientem množství		230,508	0,00		

15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,132	121,55	1 474,64 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
	D	998	Přesun hmot			0,00	6 080,90
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	16,676	364,65	6 080,90 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	177 572,68
	D	772	Podlahy z kamene			0,00	150 796,56
17	K	772231313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	226,104	484,50	109 547,39 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
			Sřezání schodišť		246,104	0,00	
			DélkaSchodiřHrany		246,104	0,00	
			-20 " odpočet za sedací lavice		-20,000	0,00	
			Součet		226,104	0,00	
18	K	772232812	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	91,058	296,65	27 012,36 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
			Šířka stupňů			0,00	
			StupeňŠířka		0,370	0,00	
			Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)			0,00	
			StupeňPočet		8,000	0,00	
			Sřezání uvažované délky schodiště			0,00	
			SřezáníŠířkaSchodišť		30,763	0,00	
			Výška stupňů (průměrná)			0,00	
			StupeňVýška		0,173	0,00	
			Součet		39,306	0,00	
			StupeňŠířka * StupeňPočet * SřezáníŠířkaSchodišť		91,058	0,00	
			PlochaNástupnic		91,058	0,00	
19	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou	m2	182,116	74,80	13 622,28 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
			PlochaNástupnic * 2		182,116	0,00	
20	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,886	693,60	614,53 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady			0,00	26 776,12
21	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	246,104	108,80	26 776,12 CS ÚRS 2025 01
						0,00	
			DélkaSchodiřHrany		246,104	0,00	
			Součet		246,104	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Meteorologická Verševě - Schodiště
Objekt:

SO03 - Schodiště 3

Místo: Praha Libuš

CC CZ
Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

C:
D Č:

Dělník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

C: 21972320
D Č: CZ21972320

Podatel: Ing. Theodor Collino

C:
D Č:

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

C: 05649358
D Č: CZ8201043686

Průběh:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

82 293,78

DPH z cen	Zásada ceně	Sazba ceně	Výše ceně
21%	82 293,78	21,00%	17 281,69
celkem	0,00	12,00%	1,00

Cena s DPH

v CZK

99 575,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Meteorologická Verševě - Schodiště
Objekt:

SO03 - Schodiště 3

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Dělník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 293,78

HSV - Práce a dodávky HSV	41 192,46
4 - Vodorovné konstrukce	18 335,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 831,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 908,83
997 - Přesun sutě	3 775,51
998 - Přesun hmot	1 340,45
PSV - Práce a dodávky PSV	41 101,32
772 - Podlahy z kamene	35 226,12
781 - Dokončovací práce - obklady	5 875,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Meteorologická Verševě - Schodiště
Objekt:

SO03 - Schodiště 3

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142 Projektant: Ing. Theodor Collino
 Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 293,78	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 192,46	
D	4		Vodorovné konstrukce				18 335,99	
1	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonu (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	1,337	4 887,50	6 534,59	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/430321616			0,00		
			Průběhová k příloze			0,00		
			Schodišťová konstrukce z betonu		1,337	0,00		
2	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,104	33 150,00	3 447,60	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/430362021			0,00		
			KARI 5/100/100			0,00		
			1,15 * 0,00308 * (PlochaNástupnic+PlochaPodstupnice)		0,104	0,00		
			Součet		0,104	0,00		
3	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých zřízení	m2	9,450	782,00	7 389,90	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/434351145			0,00		
			StupeňVýška*DélkaSchodiřtrany		9,450	0,00		
			PlochaPodstupnice Mezisoučet		9,450	0,00		
4	K	434351146	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých odstranění	m2	9,450	102,00	963,90	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/434351146			0,00		
			PlochaPodstupnice		9,450	0,00		
						0,00		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 831,68	
5	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	9,450	84,58	799,23	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/622131111			0,00		
			PlochaPodstupnice		9,450	0,00		
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	9,450	238,85	2 257,13	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/622142001			0,00		
			PlochaPodstupnice		9,450	0,00		
7	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	9,450	50,58	477,93	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/622151021			0,00		
			PlochaPodstupnice		9,450	0,00		
8	K	622511102	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná stěn	m2	9,450	454,75	4 297,39	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/622511102			0,00		
			PlochaPodstupnice		9,450	0,00		
						0,00		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 908,83	
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337	2 500,00	3 342,50	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/961044111			0,00		
			Průběhová k příloze			0,00		
			Odbourání a přepracování částí betonu, StupeniPodestStřechníSínkaSchodišť (0,05 * StupeniVýška - 0,05)		1,337	0,00		
			Mezisoučet		1,337	0,00		
10	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	19,980	300,00	5 994,00	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/985323111			0,00		
			PlochaNástupnic		19,980	0,00		
11	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,980	28,65	572,33	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/985323912			0,00		
			PlochaNástupnic		19,980	0,00		
						0,00		
D	997		Přesun sutě				3 775,51	
12	K	997221111	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,674	346,80	927,34	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/997221111			0,00		
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	2,674	638,35	1 706,95	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/997221571			0,00		
14	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50,806	18,07	816,20	CS ÚRS 2025 01
			http://portal.mpr.cz/price/CS_URS_2025_01/997221579			0,00		
			2,674*19 *Přepočtené koeficientem množství		50,806	0,00		

15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,674	121,55	325,02 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	D	998	Přesun hmot			0,00	1 340,45
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,676	384,65	1 340,45 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	41 101,32
	D	772	Podlahy z kamene			0,00	35 226,12
17	K	772231313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lapidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	54,000	484,50	26 163,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	VV		StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet		54,000	0,00	
	VV	DélkaSchodiřhrany	Součet		54,000	0,00	
18	K	772232812	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	19,980	296,65	5 927,07 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	VV		Šířka stupňů			0,00	
	VV	StupeňŠířka	0,37	0,370	0,00		
	VV		Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)			0,00	
	VV	StupeňPočet	12	12,000	0,00		
	VV		Střední uvažovaná délka schodiště			0,00	
	VV	StředníŠířkaSchodišť	4,5	4,500	0,00		
	VV		Výška stupňů (průměrná)			0,00	
	VV	StupeňVýška	0,175	0,175	0,00		
	VV		Součet	17,045	0,00		
	VV		StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť	19,980	0,00		
	VV	PlochaNástupnic	Součet	19,980	0,00		
19	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou	m2	39,960	74,80	2 989,01 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	VV		PlochaNástupnic * 2	39,960	0,00		
20	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,212	693,60	147,04 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady			0,00	5 875,20
21	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	54,000	108,80	5 875,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
	VV		Vytvoření odkapové hrany				
	VV		DélkaSchodiřhrany	54,000			
	VV		Součet	54,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Město Ústřední Větrná - schodiště
Objekt:

S004 - Schodiště 4

Místo: Praha Libuš

CC CZ
Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

C:
D Č:

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

C:
D Č: 21972320
CZ21972320

Ostatní: Ing. Theodor Collino

C:
D Č:

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

C:
D Č: 05649358
CZ8201043686

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 58 991,92

	Základní cena	Sazba daň	Výše daň
DPH ze základní ceny	58 991,92	21,00%	12 380,22
Sazba	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 71 380,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Město Ústřední Větrná - schodiště
Objekt:

S004 - Schodiště 4

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 991,92

HSV - Práce a dodávky HSV 29 535,93

4 - Vodorovné konstrukce 13 155,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 613,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 100,87

997 - Přesun sutě 2 705,27

998 - Přesun hmot 960,85

PSV - Práce a dodávky PSV 29 455,99

772 - Podlahy z kamene 25 245,43

781 - Dokončovací práce - obklady 4 210,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Město Ústřední Větrná - schodiště
Objekt:

S004 - Schodiště 4

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:		Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142			Projektant:		Ing. Theodor Collino	
Účastník:		Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město			Zpracovatel:		Ing. Theodor Collino	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 991,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				29 535,93	
D 4			Vodorovné konstrukce				13 155,82	
1	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	0,958	4 887,50	4 682,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						0,00		
VV						0,958	0,00	
2	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,075	33 150,00	2 486,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						0,00		
VV						0,075	0,00	
VV						0,075	0,00	
3	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné křivočarých zřízení	m2	6,773	782,00	5 296,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
VV						6,773	0,00	
4	K	434351146	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné křivočarých odstranění	m2	6,773	102,00	690,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
VV						0,00		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 613,12	
5	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	6,773	84,58	572,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmele stěn	m2	6,773	238,85	1 617,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
7	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omílek mozaikových akrylátový stěn	m2	6,773	50,58	342,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
8	K	622511102	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná stěn	m2	6,773	454,75	3 080,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						6,773	0,00	
VV						0,00		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 100,87	
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958	2 500,00	2 395,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						0,958	0,00	
VV						0,958	0,00	
10	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	14,319	300,00	4 295,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						14,319	0,00	
11	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	14,319	28,65	410,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						14,319	0,00	
VV						0,00		
D 997			Přesun autě				2 705,27	
12	K	997221111	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	1,916	346,80	664,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,916	638,35	1 223,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
14	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	36,404	16,07	584,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00		
VV						36,404	0,00	

15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,916	121,55	232,89 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
D 998 Přesun hmot						0,00	960,85
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	2,635	364,65	960,85 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV						0,00	29 455,99
D 772 Podlahy z kamene						0,00	25 245,43
17	K	772231313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosodílnými, tl. přes 30 do 50 mm	m	38,700	484,50	18 750,15 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
VV StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet					38,700	0,00	
VV DélkaSchodiřHrany Součet					38,700	0,00	
18	K	772232612	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	14,319	296,65	4 247,73 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
VV Šířka stupňů						0,00	
VV StupeňŠířka 0,37					0,370	0,00	
VV Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)						0,00	
VV StupeňPočet 3					3,000	0,00	
VV Střední uvažovaná délka schodiště						0,00	
VV StředníŠířkaSchodišť 12,9					12,900	0,00	
VV Výška stupňů (průměrná)						0,00	
VV StupeňVýška 0,175					0,175	0,00	
VV Součet					16,445	0,00	
VV StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť					14,319	0,00	
VV PlochaNástupnic Součet					14,319	0,00	
19	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou	m2	28,638	74,80	2 142,12 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
VV PlochaNástupnic * 2					28,638	0,00	
20	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,152	893,60	105,43 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady						0,00	4 210,56
21	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	38,700	108,80	4 210,56 CS ÚRS 2025 01
Online PSC						0,00	
VV Vytvoření odkapové hrany							
VV DélkaSchodiřHrany					38,700		
VV Součet					38,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Větrnáologická Verkhovná siondřtř
Objekt: VRN - Vedlejší náklady



Místo: Praha Libuř

CC CZ
Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuř; IČ: 00231142

C:
DČ:

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

C: 21972320
DČ: CZ21972320

Projektant: Ing. Theodor Collino

C:
DČ:

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

C: 05649358
DČ: CZ8201043686

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 84 000,00

	Základová	Sazba daň	Výše daň
DPH ze základu	84 000,00	21,00%	17 640,00
s účtací	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 101 640,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Větrnáologická Verkhovná siondřtř
Objekt: VRN - Vedlejší náklady



Místo: Praha Libuř

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuř; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 000,00

V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00

V03. - Zařízení staveniště 45 000,00

V06. - Územní vlivy 10 000,00

V09. - Ostatní náklady 8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Větrnáologická Verkhovná siondřtř
Objekt: VRN - Vedlejší náklady



Místo: Praha Libuř

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuř; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					84 000,00		
D V01. Průzkumné, geodetické a projektové práce					21 000,00		
1	K	043002000	Úklidy staveniště - průběžné a finální úklidy stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	Pol400	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D V03. Zařízení staveniště					45 000,00		
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
4	K	Pol401	Náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady - správní poplatky apod	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D V06. Územní vlivy					10 000,00		
5	K	00512550(R)	Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního stavu, bezpečnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D V09. Ostatní náklady					8 000,00		
6	K	Pol402	Kompletační činnost	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Velteřov (gymnázium) - Veleň - schodiště
Objekt:

X 1 - Sedací plochy

Místo: Praha Libuš
Město:

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Projekční: Ing. Theodor Collino

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Pracovní list:



CC, CZ, Datum: 3. 5. 2024

Č. U Č.

Č. 21972320
U Č. CZ21972320

Č. U Č.

Č. 05649358
U Č. CZ8201043686

Cena bez DPH

31 048,07

	Základní cena	Sazba daně	Výše daně
Pracovní list	31 048,07	21,00%	6 520,99
Sazba	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 568,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Velteřov (gymnázium) - Veleň - schodiště
Objekt:

X 1 - Sedací plochy

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 048,07

PSV - Práce a dodávky PSV

31 048,07

762 - Konstrukce tesařské

31 048,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Velteřov (gymnázium) - Veleň - schodiště
Objekt:

X 1 - Sedací plochy

Místo: Praha Libuš

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Městská část Praha-Libuš; IČ: 00231142

Projektant: Ing. Theodor Collino

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 048,07	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				31 048,07	
0	762		Konstrukce tesařské				31 048,07	
1	K	762951013	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo hliníkových, osové vzdálenosti podpěr šroubovaných do podkladu, osové vzdálenosti podpěr do 500 mm	m2	7,000	205,00	1 435,00	CS ÚRS 2025 01

DélkaLavic		20		20,000		
Součet				20,000		
0,35 * DélkaLavic				7,000		
PlochaLavic				7,000		
2	M	60791138	profil podkladový dřevoplastový pro terasové dřevoplastové prkna 50x50mm	m	25,666	210,00
			PlochaLavic / 0,30		23,333	
			23,333*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,666	
3	K	762952044	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt dřevoplastový, šířky do 140 mm	m2	7,000	575,00
						4 025,00 CS ÚRS 2025 01
			PlochaLavic		7,000	
4	M	60791112	prkna terasové dřevoplastové š 140 mm tl 20mm	m	71,743	272,00
			(PlochaLavic + DélkaLavic * 0,115) / 0,14		66,429	
			66,429*1,08 Přepočtené koeficientem množství		71,743	
5	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,337	2 030,00
						684,11 CS ÚRS 2025 01

SEZNAM FIGUR

Kód: SchodyZZVZ
 Stavba: ZŠ Meteorologická Venkovní schodiště

Datum: 3. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01 Schodiště 1			
DélkaSchodHrany			120,800
	StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet		120,800
DélkaSchodHrany	Součet		120,800
Použití figury:			
77231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	120,800
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	21,261
781495184	Řezání pracovních rovných keramických obkladaček	m	120,800
PlochaNástupnic			43,488
	StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť		43,488
PlochaNástupnic	Součet		43,488
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladu schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	43,488
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,229
772581913	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	86,976
985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	43,488
985323912	Příplatek k cenám spojovacího (adhezniho) můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	43,488
PlochaPodstupnice			21,261
	StupeňVýška*DélkaSchodHrany		21,261
PlochaPodstupnice	Mezisoučet		21,261
Použití figury:			
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	21,261
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,229
434351146	Odstanění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	21,261
622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	21,261
622142001	Sklóváknité pletivo vnějších stěn vtažené do trmelu	m2	21,261
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	21,261
622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	21,261
StředníŠířkaSchodišť			30,200
	Střední uvažovaná délka schodiště		0,000
StředníŠířkaSchodišť	5 + 8,65 + 8,95 + 7,60		30,200
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladu schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	43,488
77231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	120,800
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935
StupeňPočet			4,000
	Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)		0,000
StupeňPočet	4		4,000
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladu schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	43,488
77231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	120,800
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935
StupeňŠířka	Šířka nástupnice		0,360
	Šířka stupňů		0,000
StupeňŠířka	0,36		0,360
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladu schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	43,488
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935
StupeňVýška			0,176
	Výška stupňů (průměrná)		0,000

StupeňVýška	(2* 0,17 + 0,175 + 0,19) / StupeňPočet		0,176
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	43,488
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	21,261
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935
TL_podstupnice			0,004
	0,004		0,004
UbouráníSchodu			2,935
	StupeňPočet*StředníŠířkaSchodišť* (0,05 * StupeňŠířka + 0,05 * (StupeňVýška - 0,05))		2,935
UbouráníSchodu	Mezisoučet		2,935
Použití figury:			
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,935
430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,935
SO02 Schodiště 2			
DélkaSchodHrany			246,104
	StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet		246,104
			0,000
DélkaSchodHrany	Mezisoučet		246,104
Použití figury:			
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	226,104
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	42,576
781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	246,104
DélkaSchodHrany_1			120,800
PlochaNástupnic			91,058
	StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť		91,058
PlochaNástupnic	Součet		91,058
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	91,058
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,473
772591913	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	182,116
985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	91,058
985323912	Příplatek k cenám spojovacího (adhezniho) můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,058
PlochaNástupnic_1			43,488
PlochaPodstupnice			42,576
	StupeňVýška*DélkaSchodHrany		42,576
PlochaPodstupnice	Mezisoučet		42,576
Použití figury:			
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	42,576
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,473
434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	42,576
622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	42,576
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmele	m2	42,576
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	42,576
622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	42,576
PlochaPodstupnice_1			21,261
StředníŠířkaSchodišť			30,763
	Střední uvažovaná délka schodiště		0,000
StředníŠířkaSchodišť	8,95 + 9,3 + 8,85 + 8,85 + 3,0 - (65,5/StupeňPočet) " (odpčet je za provedený úsek)		30,763
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	91,058
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	226,104
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066
StupeňPočet			8,000
	Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)		0,000
StupeňPočet	8		8,000
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lepidla	m2	91,058
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	226,104
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066
StupeňŠířka	Šířka nástupnice		0,370
	Šířka stupňů		0,000

StupeňŠířka	0,37		0,370
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do lamel	m2	91,058
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066
StupeňVýška			0,173
	Výška stupňů (průměrná)		0,000
StupeňVýška	(7 * 0,17 + 0,19) / StupeňPočet		0,173
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do lamel	m2	91,058
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	42,576
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066
TL_podstupnice			0,004
	0,004		0,004
UbouráníSchodu			6,066
	StupeňPočet*StředníŠířkaSchodišť (0,05 * StupeňŠířka + 0,05 * (StupeňVýška - 0,05))		6,066
UbouráníSchodu	Mezisoučet		6,066
Použití figury:			
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,066
430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	6,066
SO03	Schodiště 3		
DélkaSchodHrany			54,000
	StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet		54,000
DélkaSchodHrany	Součet		54,000
Použití figury:			
77231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tř přes 30 do 50 mm	m	54,000
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	9,450
781495184	Řezání pracovní rovny keramických obkladaček	m	54,000
DélkaSchodHrany_1			120,800
PlochaNástupnic			19,980
	StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť		19,980
PlochaNástupnic	Součet		19,980
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do lamel	m2	19,980
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,104
772591913	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	39,960
985323111	Spojovací (adhezivní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tř 1 mm	m2	19,980
985323912	Příplatek k cenám spojovacího (adhezivního) můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,980
PlochaNástupnic_1			43,488
PlochaPodstupnice			9,450
	StupeňVýška*DélkaSchodHrany		9,450
PlochaPodstupnice	Mezisoučet		9,450
Použití figury:			
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	9,450
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,104
434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	9,450
622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,450
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	9,450
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,450
622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	9,450
PlochaPodstupnice_1			21,261
StředníŠířkaSchodišť			4,500
	Střední uvažovaná délka schodiště		0,000
StředníŠířkaSchodišť	4,5		4,500
Použití figury:			
77232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do lamel	m2	19,980
77231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tř přes 30 do 50 mm	m	54,000
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337
StupeňPočet			12,000
	Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)		0,000
StupeňPočet	12		12,000
Použití figury:			

772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených r/o lanidla	m2	19,980
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	54,000
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337
StupeňŠířka	Šířka nástupnice		0,370
	Šířka stupňů		0,000
StupeňŠířka	0,37		0,370
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených r/o lanidla	m2	19,980
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337
StupeňVýška			0,175
	Výška stupňů (průměrná)		0,000
StupeňVýška	0,175		0,175
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených r/o lanidla	m2	19,980
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	9,450
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337
TL_podstupnice			0,004
	0,004		0,004
UbouráníSchodu			1,337
	StupeňPočet*StředníŠířkaSchodišť* (0,05 * StupeňŠířka + 0,05 * (StupeňVýška - 0,05))		1,337
UbouráníSchodu	Mezisoučet		1,337
Použití figury:			
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,337
430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,337
SO04 Schodiště 4			
DélkaSchodHrany			38,700
	StředníŠířkaSchodišť*StupeňPočet		38,700
DélkaSchodHrany	Součet		38,700
Použití figury:			
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	38,700
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	6,773
761495184	Řezání pracovníjší rovné keramických obkladaček	m	38,700
DélkaSchodHrany_1			120,800
PlochaNástupnic			14,319
	StupeňŠířka * StupeňPočet * StředníŠířkaSchodišť		14,319
PlochaNástupnic	Součet		14,319
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených r/o lanidla	m2	14,319
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,075
772591913	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	28,638
985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	14,319
985323912	Příplatek k cenám spojovacího (adhezniho) můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,319
PlochaNástupnic_1			43,488
PlochaPodstupnice			6,773
	StupeňVýška*DélkaSchodHrany		6,773
PlochaPodstupnice	Mezisoučet		6,773
Použití figury:			
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	6,773
430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,075
434351146	Odstanění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	6,773
622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	6,773
622142001	Sklaviáknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	6,773
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	6,773
622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozmná omítka vnějších stěn	m2	6,773
PlochaPodstupnice_1			21,261
StředníŠířkaSchodišť			12,900
	Střední uvažovaná délka schodiště		0,000
StředníŠířkaSchodišť	12,9		12,900
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených r/o lanidla	m2	14,319
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	38,700

961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958
StupeňPočet			3,000
	Počet Stupňů (počet nástupnic včetně jalového stupně)		0,000
StupeňPočet	3		3,000
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lemů	m2	14,319
772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	38,700
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958
StupeňŠířka	Šířka nástupnice		0,370
	Šířka stupňů		0,000
StupeňŠířka	0,37		0,370
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lemů	m2	14,319
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958
StupeňVýška			0,175
	Výška stupňů (průměrná)		0,000
StupeňVýška	0,175		0,175
Použití figury:			
772232812	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených dn lemů	m2	14,319
434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	6,773
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958
TL_podstupnice			0,004
	0,004		0,004
UbouráníSchodu			0,958
	StupeňPočet*StředníŠířkaSchodišť* (0,05 * StupeňŠířka + 0,05 * (StupeňVýška - 0,05))		0,958
UbouráníSchodu	Mezisoučet		0,958
Použití figury:			
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,958
430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,958
X 1	Sedací plochy		
DélkaLavíc			20,000
DélkaLavíc	20		20,000
Použití figury:			
762951013	Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných dřevoplastových pruhlů osově vzdálenosti podlať dn 500 mm	m2	7,000
60791112	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 20mm	m	71,743
PlochaLavic			7,000
	0,35 * DélkaLavic		7,000
PlochaLavic	Součet		7,000
Použití figury:			
762951013	Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných dřevoplastových pruhlů osově vzdálenosti podlať dn 500 mm	m2	7,000
762952044	Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu skrytým spojem na podkladní dřevoplastový mříž	m2	7,000
60791112	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 20mm	m	71,743
60791138	profil podkladový dřevoplastový pro terasové dřevoplastové prkna 50x50mm	m	25,666